[bookmark: _GoBack]（別紙様式2）

　　　　　業　績　調　書

                                                                                                       令和　　　年　　　月　　　日

  　　   　　鳥  取  大  学   地　域　学  部  長　　　殿

                                                                                       　氏　名　　　　                     印

       　　下記のとおり提出します。

記

１．所属学会等

２．現在行っている主な研究テーマ

３．学　位
	学　位
	授与年月
	授与大学
	論文題目

  　※　黒インクにて記入のこと。（ワープロ作成可）

４．研究業績
　１種論文
	番号
	著者・発表者氏名
	書名・論文題目
	発表誌・発行所
巻・pp.○～○
	発行・発表年月
	概要

※年代の古い順に記載のこと．また，概要について２００字以内で記入すること．なお，共著の場合は，概要欄に担当部分を明記すること．
備考：１種論文とは，レフェリーのある学会誌（市販専門誌を含む）及びそれに相当する学術書に掲載された論文・レビュー, 著書（編集・監修・
　　翻訳を含む）をいう．

　２種論文
	番号
	著者・発表者氏名
	書名・論文題目・報告題目
	発表誌・発行所
巻・pp.○～○
	発表・発行年月
	概要

※年代の古い順に記載のこと．また，概要について２００字以内で記入すること．なお，共著の場合は，概要欄に担当部分を明記すること．
備考：２種論文とは，学会誌・専門誌（紀要，プロシーディングを含む）及びそれに相当する学術書に掲載された論文・報告，著書（編集・監修・
翻訳を含む）,公的調査・研究の報告書, 判例評釈, 学会誌に掲載されたレビューなどをいう．

　特許
	番号
	発明者
	出願特許のタイトル
	出願日
	公開特許番号
	特許番号
	大学所有
の有無
	概要

※年代の古い順に記載のこと．また，概要について２００字以内で記入すること．（公開中のものを含む）

実績
	番号
	 氏名
	 実績の種類
	実績の名称
	主催者等名
	実施年月
	実施会場等
	概要

※年代の古い順に記載のこと．また，概要について２００字以内で記入すること．
備考：実績とは，イベント・事業などの企画・運営，リサイタル，コンサート，個展, 芸術・デザイン作品, 全日本的コンクールの審査員，全日本的競技会の選手，同審判，同監督，同コーチ，社会的評価を受けた建築設計，教材・教具の開発，立法・行政・司法の責任ある職位においてなされた業績及び斯界の権威と認められる業績などをいう．

５．研究活動の実績
	番号
	氏名
	実績の種類
	実績の題目・名称
	実施年月
	概要

※種類別に年代の古い順に記載のこと．
備考：研究活動の実績には以下の種類がある．1)学会発表，2)学会活動（学会運営，委員会，学会誌編集，査読など），3)科研費の申請及び採択，
4)共同研究，5)受託研究，6)研究プロジェクトの企画・参画，7)学術上の受賞，8)その他，特記すべき研究上の実績．

６．教育者としての経験・実績
	番号
	氏名
	実績の種類
	実績の題目・名称
	実施年月
	概要

※種類別に年代の古い順に記載のこと．
備考：教育者としての経験・実績には以下の種類がある．1)非常勤講師，2)教育改善に関わる活動の実績，3)教育に関わる受賞歴，
4)教育プロジェクトの企画・参画，5)その他，特記すべき教育者としての経験・実績．

７．高等教育機関における管理・運営の実績
	番号
	役職・委員等の名称
	実績の概要

※年代の古い順に記載のこと．

８．社会貢献に関する実績
	番号
	実績の名称
	実績の概要

※種類別に年代の古い順に記載のこと．
備考：社会貢献に関する実績には以下の種類がある．1)生涯学習支援等への貢献，2)学外の審議会・委員会等への参画，
3)学外の各種調査・研究等への参画，4)教育臨床，5)国際貢献，6)産業支援，7)受賞歴，8)その他，特記すべき社会貢献．

※　黒インクにて記入のこと。（ワープロ作成可）